PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОЛХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30  октября 2015 года                                                                                   № 498- рс

г.Болхов
О внесении изменений в решение

Болховского районного Совета народных

депутатов от 22.03.2013 г. № 231-рс «Об
утверждении Положения «О бюджетном процессе

в Болховском районе»

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2015 г. № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального Закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного Кодекса  Российской Федерации»,  в целях приведения Положения «О бюджетном процессе в Болховском районе», утвержденного решением Болховского районного Совета народных депутатов от 22.03.2013 г. № 231-рс в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район Орловской области,

Болховский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Приостановить до 1 января 2016 года действие Положения «О бюджетном процессе в Болховском районе» в отношении составления и утверждения проекта бюджета муниципального района на плановый период, представления в Болховский районный Совет народных депутатов одновременно с проектом бюджета документов и материалов на плановый период (за исключением положений о прогнозе социально-экономического развития, об основных направлениях бюджетной и налоговой политики).
2. Установить, что в 2015 году, администрация Болховского района вносит на рассмотрение Болховского районного Совета народных депутатов проект решения о бюджете муниципального района не позднее 30 ноября 2015.

3. Настоящее решение вступает в законную силу после его опубликования.

4. Направить настоящее решение Главе Болховского района для обнародования.

Глава Болховского района                                                                  М. Л. Дорофеев

Исп. Лутченко Л.А.

89538120135